SCRIPTA

Numéro Scripta : 4610

Auteur(s) : Seguin de Pince [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Seguin dePince donne en perpétuelle aumône un tiers de la demeure de « la Joanere ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCCV, p. 287.

Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Seguinus de Pince in primis reddidi corpus meum Beate Marie de Monte Morelli et, pro Dei amore et anime mee salute nec non et antecessorum meorum, dedi et concessi jam dicte abbacie et canonicis ibidem Deo servientibus terciam partem masure de la Joanere, sicut eadem masura partita est et certis divisionibus inter me et Herbertum Esluart divisa, in puram et perpetuam elemosinam libere et quiete tenendam et possidendam, salvo jure capitalis domini, videlicet quinque Turonensium vel equivalentis monete denarios, quando exercitus Normannie vadit, et tribus auxiliis Normannie, secundum consuetudinem terre. Et, ut hoc ratum permaneat et inconcussum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.